למעשיו.

כתב האישום וחוות הדעת בעניינו של הנאשם

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, אשר ייחס לו תחילה שני אישומים, ובהמשך, לאחר הפרת תנאי שחרור וביצוע עבירות
נוספות, תוקן כך שהוא מייחס לו כיום שלושה אישומים. הנאשם מואשם בעבירות של הפרת צו פיקוח (4 עבירות),
על ההגנה "חוק (להלן: 2006 - תשס"ו מין, עבירות ביצוע מפני הציבור על ההגנה בחוק 22(א) לסעיף בניגוד
"חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, בחוק 287(א) לסעיף בניגוד עבירות), 2) חוקית הוראה הפרת הציבור"),

העונשין"), ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380 בחוק העונשין.

בקליפת אגוז ייאמר כי על הנאשם הוטל בבית המשפט המחוזי בחיפה צו פיקוח מכוח חוק ההגנה על הציבור, ובין תנאי
הפיקוח נאסר עליו לצרוך אלכוהול. הצו עמד בתוקפו בעת ביצוע המעשים המיוחסים לנאשם, וחרף זאת, בהזדמנויות

שונות צרך משקאות אלכוהוליים.

הוא שוב צרך ואולם ושוחרר בתנאים של "מעצר אדם" בפיקוחה של אמו. בגין צריכת משקאות אלו, נחקר הנאשם
משקה אלכוהולי, ואף נמצא לבדו ברחובות העיר פתח תקווה.

הנאשם נעצר שוב, ושוב שוחרר, הפעם למעצר בית מלא בפיקוח אמו. חרף זאת, שוב צרך משקה אלכוהולי, ומשביקש
חבל היציאה, את ממנו למנוע ניסתה ואמו נוספים אלכוהוליים משקאות לרכוש כדי בגילופין כשהוא מהבית לצאת

לבדו. הבית את ויצא בפניה, הנאשם

שכלית במוגבלים (טיפול הסעד חוק לפי האבחון לוועדת 10.10.19 ביום הנאשם הופנה הצדדים, בהסכמת
הסעד"). "חוק (להלן: תשכ"ט-1969 התפתחותית),

עם זאת, ככל יגיעו הצדדים להסכמות המייתרות את שמיעת ההוכחות, ואשר יש בהן כדי להביא את ההליך לסיומו בעת
הנוכחית, יתקיים הדיון במועד שנקבע.

ההוכחות, שמיעת את המייתרות להסכמות הגיעו האם 21.4.20 ליום עד הצדדים יודיעו כן, על אשר
הדיון. מועד ידחה אחרת במועדו, הדיון קיום את והמצדיקות

ניתנה היום, י"ח ניסן תש"פ, 12 אפריל 2020, בהעדר
הצדדים.